CLÁUSULA 3ª – DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

I. O prazo de vigência do Contrato originado por esse processo licitatório será de 12 (doze) meses,  contados 

da assinatura do contrato. 

CLÁUSULA 4ª – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor integral deste Contrato corresponde à R$ 17.340,00 (dezessete mil, trezentos e quarenta reais). 

I. No preço estão incluídas todas as despesas diretas ou indiretas, ficando certo de que à CONTRATANTE, 

nenhum outro ônus caberá, além do pagamento estipulado acima. 

II. O pagamento será efetuado com apresentação da nota fiscal/fatura, em até 10 (dez) dias, contados da data